BaysnuHa Buktopusa CepreeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloYuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHUsA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "KanuTtan
8/23 .\ 09.01.2023
OueHKa
000 "KanuTtan
2/23 . 09.01.2023
OueHKa
21/23 000 "KanwTan 12.01.2023
OueHka"
000 "K
7/23 anwran 13.01.2023
OueHka"
000 "Ka a
19/23 anvral 13.01.2023
OueHka
000 "K
84/23 anuran 09.02.2023
OueHka"
000 "KanuTtan
88/23 ., 10.02.2023
OueHka
000 "KanuTtan
91/23 10.02.2023

OueHka"

000 "KanuTtan
86/23 N 13.02.2023
OueHka

CBepeHun

BaynuHa BukTtopus CepreesHa

002183
24.12.2007
Bup,
O0bBbeKT .
onpepenseMmon
OLLEHKM
CTOMMOCTHM
PbiHOYHasa n
KesapTupa
JINKBUOALUMNOHHAA
PbiHOYHaa n
KBapTupa
NINKBUOALMNOHHAA
PbiHOYHasa n
KBapTupa
NINKBUAALMNOHHAA
PblHOYHaa n
KBapTupa
NINKBNAALMNOHHAA
PblHOYHaa n
KBapTupa
NNKBMOALUNOHHAasA
PblHOYHaa n
KBapTupa
NNKBMOALUNOHHAA
PblHOYHaAa n
KBapTupa
NNKBMAaUNOHHAA
PbiHOYHasa n
KeapTupa
JINKBUOALMOHHAA
PbiHOYHasa n
KeapTupa

JINKBUOALIMOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



94/23

100/23

104/23

103/23

101/23

106/23

115/23

112/23

111/23

134/23

136/23

147/23

176/23

191/23

194/23

193/23

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

14.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

07.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOAUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMNAALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHasA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



198/23

214/23

11/23

12/23

11/23

12/23

196/23

138/23

153/23

161/23

197/23

16/23

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

21.03.2023

23.03.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

22.03.2023

01.03.2023

17.03.2023

09.03.2023

21.03.2023

11.01.2023

KBapTupa

KBapTupa

Osu>xnumoe un
HeaBMmXnmoe
uMyLiecTBa

OBnmxunmoe n
HeaBMXNMOe
MMyLecTBa

OBnxxnmoe n
HeaBMXKMMOe
MMyLLLeCcTBa

Osnmxunmoe n
HeoBMXNMOe
MMyuiecTsa

ABTOMObOUIBL

ABTOMOOUN B
Kon-Be 2 WT.

MycopoBo3 B
Kof-Be 3 WT

ABTOMOBUNb

YcTaHOBKa
nasepHon
pes3ku
NINCTOBbIX
MeTanos, B
KoN-Be 2 WT

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n

NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



52/23

44/23

70/23

74/23

80/23

85/23

109/23

108/23

107/23

122/23

151/23

157/23

159/23

167/23

177/23

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

27.01.2023

03.02.2023

08.02.2023

07.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

22.02.2023

10.03.2023

10.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

15.03.2023

KBapTupa

Iom ¢
3eMesibHbIM
YYaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



203/23

181/23

197/23

151/23

200/23

236/23

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

30.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

03.03.2023

22.03.2023

31.03.2023

3emMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU



