

Ваулина Виктория Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ваулина Виктория Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		002183			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8/23	ООО "Капитал Оценка"	09.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2/23	ООО "Капитал Оценка"	09.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
21/23	ООО "Капитал Оценка"	12.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7/23	ООО "Капитал Оценка"	13.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
19/23	ООО "Капитал Оценка"	13.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
84/23	ООО "Капитал Оценка"	09.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88/23	ООО "Капитал Оценка"	10.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
91/23	ООО "Капитал Оценка"	10.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
86/23	ООО "Капитал Оценка"	13.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
94/23	ООО "Капитал Оценка"	14.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
100/23	ООО "Капитал Оценка"	15.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
104/23	ООО "Капитал Оценка"	15.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
103/23	ООО "Капитал Оценка"	16.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
101/23	ООО "Капитал Оценка"	16.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
106/23	ООО "Капитал Оценка"	20.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/23	ООО "Капитал Оценка"	20.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
112/23	ООО "Капитал Оценка"	20.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
111/23	ООО "Капитал Оценка"	20.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
134/23	ООО "Капитал Оценка"	27.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

136/23	ООО "Капитал Оценка"	28.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147/23	ООО "Капитал Оценка"	07.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
176/23	ООО "Капитал Оценка"	14.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
191/23	ООО "Капитал Оценка"	16.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
194/23	ООО "Капитал Оценка"	17.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
193/23	ООО "Капитал Оценка"	17.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198/23	ООО "Капитал Оценка"	21.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
214/23	ООО "Капитал Оценка"	23.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11/23	ООО "Капитал Оценка"	15.02.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
12/23	ООО "Капитал Оценка"	15.02.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/23	ООО "Капитал Оценка"	15.02.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
12/23	ООО "Капитал Оценка"	15.02.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
196/23	ООО "Капитал Оценка"	22.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
138/23	ООО "Капитал Оценка"	01.03.2023	Автомобили в кол-ве 2 шт.	Рыночная	Оценка движимого имущества
153/23	ООО "Капитал Оценка"	17.03.2023	Мусоровоз в кол-ве 3 шт	Рыночная	Оценка движимого имущества
161/23	ООО "Капитал Оценка"	09.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
197/23	ООО "Капитал Оценка"	21.03.2023	Установка лазерной резки листовых металлов, в кол-ве 2 шт	Рыночная	Оценка движимого имущества
16/23	ООО "Капитал Оценка"	11.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52/23	ООО "Капитал Оценка"	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44/23	ООО "Капитал Оценка"	03.02.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
70/23	ООО "Капитал Оценка"	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/23	ООО "Капитал Оценка"	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80/23	ООО "Капитал Оценка"	10.02.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

85/23	ООО "Капитал Оценка"	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109/23	ООО "Капитал Оценка"	16.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
108/23	ООО "Капитал Оценка"	17.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
107/23	ООО "Капитал Оценка"	17.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122/23	ООО "Капитал Оценка"	22.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
151/23	ООО "Капитал Оценка"	10.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157/23	ООО "Капитал Оценка"	10.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159/23	ООО "Капитал Оценка"	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
167/23	ООО "Капитал Оценка"	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/23	ООО "Капитал Оценка"	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203/23	ООО "Капитал Оценка"	30.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
181/23	ООО "Капитал Оценка"	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197/23	ООО "Капитал Оценка"	20.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
151/23	ООО "Капитал Оценка"	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200/23	ООО "Капитал Оценка"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
236/23	ООО "Капитал Оценка"	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости